（へき地 様式１）

令和６年度日教弘島根支部教育文化事業（へき地学校教育支援）
申  請  書

令和   年  月  日

公益財団法人 日本教育公務員弘済会島根支部

支部長  河原 一朗 様

学校名

校長名             印

貴支部の教育文化事業（へき地学校教育支援）について、次のとおり申請いたします。

１ 学校名等

学 校 名

                          （へき地等級         ）

所在地等

学校の住所・郵便番号

電話番号・ＦＡＸ番号等

２ 実施する事業

(1) 事業名

(2) 目 的

（3）内  容

（児童生徒や学校の教育活動及び地域・保護者に有益と考えられることを具体的に期してください。）

 (4) 申請金額 〔    〕万円

３ 共催又は後援の団体（ある場合には記入してください。）

団 体 名 所在地・電話番号 共催・後援の別